とらい体操クラブ会員保護者各位

 とらい体操クラブ

代表 中山 孝人

新型コロナウイルス感染拡大防止における

臨時休講延長のご案内

いつもとらい体操クラブをご利用いただきありがとうございます。

標記の件、ご存じの通り新型コロナウイルスの感染が拡大しており、政府より緊

急事態宣言が 5 月 31 日まで延長との発表がありました。小田原エリアでも感染

者がでており憂慮すべき事態となっております。当クラブでも感染拡大防止の対

応として５月３１日（日）まで、一般クラスのレッスン中止を延長とさせて

頂きます。

 生徒様、保護者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をお掛けすることとなり

ますが、ご理解・ご協力を受け賜わりたく何卒よろしくお願い申し上げます。

レッスン中止となった授業については、再開以降に調整させていただきますの

で、ご了承ください。

以 上